
RICAMBI PER AUTO A METANO E GPL 
 
                      

 
OFFERTA MATERIALE PREZZI ESCLUSA IVA E SPESE DI TRASPORTO 
PREZZO NETTO E PREZZO DI LISTINO (quando presente) 
 
 
 
 

VALVOLE EMER TIPO MARK III CON TAPPO AMOVIBILE, ORIGINALE 
FIAT PER PANDA 1 E 2 SERIE, G.PUNTO, QUBO, FIORINO, DUCATO, 
NUOVO DOBLO’ 
 
 
COD.  RM001     
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
VALVOLE EMER TIPO MARK III CON VALVOLA NON RITORNO 
FIAT  G.PUNTO, QUBO, FIORINO, DUCATO, NUOVO DOBLO’ 
 
 
COD.  RM002    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VALVOLE EMER TIPO VBE, CON E SENZA   
VALVOLA DI NON RITORNO,     
ORIGINALE FIAT MULTIPLA, PUNTO  
CLASSIC, DOBLO’ CARGO E PANORAMA 1°SERIE,  
DUCATO 1° SERIE, IVECO DAILY, CITROEN C3 
 
CON VNR   COD.  RM003         
 
SENZA VNR  COD.  RM004       
 
 
 



VALVOLE EMER TIPO MCR ELETTRICA SENZA VALVOLA DI NON RITORNO OMOLOGATA PER 
BOMBOLE FABER E DALMINE DI VARIE GRANDEZZE ANCHE PER VETTURE TRASFORMATE IN 
AFTER-MARKET E VETTURE DI SERIE COME MULTIPLA, FIAT PUNTO, DOBLO’ ETC. 
 
 
 
COD.  RM005     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VALVOLE EMER TIPO MCR ELETTRICA ORIGINALI PER 
NUOVA FIAT PANDA TWIN AIR METANO, LANCIA Y, 500 L, 
DOBLO’ 4° SERIE, FIORINO E QUBO 3° SERIE METANO 
SENZA VALVOLA DI NON RITORNO 
 
COD.  RM006     
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
        VALVOLE PER BOMBOLE CON SICUREZZE     
        TERMOFUSIBILE ED ECCESSO DI  
        FLUSSO PER REVISIONE BOMBOLE E  
        INSTALLAZIONE IMPIANTI FINO AD EURO 4 
        IN AFTER - MARKET 

              
 
COD.  RM007     
 (sconto 50% per ordini da n. 40 pz. in su)    
 
 
 
 

 
 
 
 
 



VALVOLE EMER TIPO MCR ELETTRICA ATTACCO QUADRO BOSCH SENZA VALVOLA DI NON 
RITORNO OMOLOGATA PER BOMBOLE FABER, VIKTOVICE E  DALMINE DI VARIE GRANDEZZE 
CON KIT PER OPEL ZAFIRA E COMBO 
 
     
COD.  RM008  
                                         
                                         
 
 
                                                   
 
 
 
 

 
 
           VALVOLA DI NON RITORNO PER VALVOLE METANO 
           PER AUTO IN AFTER-MARKET E DI SERIE 
 
            

COD.  RM009      
           
 
 
 

 
 
 

KIT REVISIONE VALVOLE EMER TIPO MARK III FIAT PANDA, 
G.PUNTO, QUBO, FIORINO, NUOVO DUCATO, NUOVO DOBLO’ 
 
 
 
  COD.  RM010   
 
  (per ordini da n. 30 pezzi in su) 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
KIT REVISIONE VALVOLE EMER TIPO VBE FIAT MULTIPLA, 
PUNTO CLASSIC, DOBLO’, DUCATO, IVECO DAYLY, CITROEN C 3 
BERLINA E VAN 
 
 
COD.  RM011   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

             



VALVOLE EMER TIPO MARK PER VEICOLI DI SERIE A METANO GRUPPO VOLKSWAGEN, CON E 
SENZA VALVOLA DI RITORNO  
VW PASSAT - POLO – GOLF – UP - TOURAN – CADDY – POLO  
SEAT MII - IBIZA – ARONA – LEON  
SKODA OCTAVIA – CITIGO – SCALA – KAMIQ  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COD.  RM012      SENZA VNR COD.  RM013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O-RING PER VALVOLE METANO  CON 
SERRAGGIO A TENUTA PIANA VEICOLI VW, 
SEAT, SKODA, MERCEDES, CITROEN  
 
 
 
ORIGINALE 
COD.  RM014    
 
NON ORIGINALE 
COD. RM015      
 
 

 
 
G.PUNTO, QUBO, FIORINO, DUCATO, DOBLO’  
(MANOPOLA GIALLA ) 
   
COD.  RM016      
 
CHIAVI SERRAGGIO VALVOLE BOMBOLE  
MCR METANO FIAT  PANDA TWIN AIR, G.PUNTO,  
QUBO, FIORINO, DUCATO, DOBLO’ ULTIMA SERIE 
(LEVA ROSSA) 
 
COD.  RM017        
 
 
 
 
 



 
CHIAVI SERRAGGIO VALVOLE BOMBOLE METANO GRUPPO 
VOLKSWAGEN,  
CON E SENZA VALVOLA DI RITORNO  
VW PASSAT –GOLF – UP - TOURAN – CADDY – POLO  
SEAT MII - IBIZA – ARONA – LEON  
SKODA OCTAVIA – CITIGO – SCALA – KAMIQ   
 
 
COD.  RM018      
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
FILTRI GAS GPL E METANO USA E GETTA  
OMOLOGATI ECE 67 – 01 E ECE R.110 
IN ALLUMINIO VARIE MISURE, 11, 12, 14, 16 mm 
ANCHE MISTI 
 
 
   
COD.  RM019   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
VALVOLE DI RIFORNIMENTO VEICOLI DI 
SERIE METANO FIAT PANDA (tutte le serie), 
FIORINO, QUBO, LANCIA Y, DOBLO’, 
G.PUNTO, 500 L ( anche per impianti after- 
Market ) 
          
 
COD.  RM020    
 
 

 
 
 
 

 VALVOLA RIFORNIMENTO FIAT MULTIPLA  
 1° SERIE E FIAT PUNTO 188 1° SERIE 
 ATTACCO ITALIA  
  
 
COD.  RM021    
 
 
 
 
 



 
 
VALVOLA CARICA TOMASETTO NGV-1 CORTA PER 
FIAT/OPEL/VW SENZA KIT RACCORDI 
( anche per impianti after- Market ) 
 
 
 
COD.  RM022    
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
VALVOLA DI CARICA EMER NGV-1 PER IMPIANTI  
IN AFTER MARKET E AUTO DI SERIE  
CON TAPPO ROSSO 
 
COD.  RM023    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VALVOLA CARICA EUROPA/NGV-1 ADATTATA PER OPEL E GRUPPO VW PASSAT, TOURAN, 
CADDY, 1° SERIE TUBO DA 6 mm O 8 mm, CON KIT 
RACCORDI TEDESCHI 
 
COD.  RM024    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             



 
                VALVOLA CARICA ITALIA NGV-1                            
                EUROPA PER CITROEN C3 CON  
                ACCESSORI O PER IMPIANTI  
                     AFTER MARKET ( paraurti ) 
                              
                                       
                                               

    COD.  RM025   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
VALVOLA DI CARICA METANO VANO MOTORE VEICOLI 
AFTER-MARKET 
 
COD.  RM026   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
VALVOLA CARICA ITALIA PARAURTI PER FIAT DOBLO’ 
NATURAL POWER 1° SERIE, COMPRESO TAPPO   
 
 
 
COD.  RM027   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
TAPPO RESINA VALVOLA CARICA ITALIA FIAT MULTIPLA, PUNTO 188, 
DOBLO’ 1.6 1° SERIE CARGO E PANORAMA   
 
COD.  RM028   
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
SENSORE TEMPERATURA GAS PER RIDUTTORI 
 
COD. RM029    
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
TAPPO RESINA VALVOLA CARICA ITALIA/NGV-1  
VETTURE DI SERIE GRUPPO FIAT   
 
COD.  RM030   

 
 
 
 
 
 
 
 

                        TAPPO PLASTICA VALVOLA CARICA NGV-1    
                        VETTURE DI SERIE E TRASFORMATE IN AFTER  
                         MARKET   
 
                                       COD.  RM031   
 

 
 
 
 
 
 
 



MAGNETE SBLOCCA VALVOLE METANO ELETTRICHE E 
MULTIVALVOLE GPL DI TUTTI I TIPI PER SCARICO 
 
 
COD.  RM032    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BOBINE 12 V ATTACCHI OVALI PER VALVOLE  
METANO MARK III ELETTRICHE 
 
 
COD.  RM033    
 
 
 
 
 
 
 
 
BOBINE 12 V ATTACCHI QUADRATI PER VALVOLE  
METANO MARK III  ELETTRICHE 
 
 
 
COD.  RM034    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BOBINE 12 V PER MULTIVALVOLE GPL 
E RIDUTTORI GPL 
 
 
 
COD.  RM035   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BOBINE  12 V ATTACCHI QUADRATI PER VALVOLE METANO ELETTRICHE EMER VEICOLI DI 
FUORI PRODUZIONE, FIAT, CITROEN   
 
COD.  RM036    
 
 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
BOBINE 12 V ATTACCHI OVALI PER VALVOLE  
METANO MCR GRUPPO FIAT 
 
 
COD.  RM037    
 
 
 
 
 
 
RIDUTTORI CNG “NON ORIGINALI” PER VETTURE  
DI SERIE METANO : 
 
 

EMER 
VW TOURAN E CADDY  2.0  7 BAR             
(rid. Orig. Teleflex)  EMER 
COD.  RM038    

BIGAS 
 
FIAT QUBO, FIORINO, GRANDE PUNTO, PANDA 
1.4 ASPIRATO, DUCATO, DAYLY ( 3.000 cc)  6/7 BAR      
COD.  RM039        
 
FIAT PANDA 1.2   9,5 BAR   
FIAT MULTIPLA, PUNTO 188, DOBLO’ 1° SERIE 8/10 BAR 
 
COD.  RM040           
                                                       
FIAT PANDA, LANCIA Y , FIAT DUCATO, QUBO 
PER SENSORE SENSATA TWIN AIR   
COD.  RM041         
 
IVECO DAILY 3.000 E 2.800 (6/7 BAR O 8/10 BAR) 
COD.  RM042             
                                                       
VOLKSWAGEN TOURAN E CADDY 7 BAR 
(solo in sostituzione Riduttori originali TELEFLEX GFI) 
COD.  RM043             
                                                      
CITROEN E RENAULT   2,2 BAR   
COD.  RM044          



 
MERCEDES CLASSE B 1° SERIE E CLASSE E 2.0 
COD.  RM045 €    
 
OPEL ZAFIRA 1.6 ASPIRATO  
COD.  RM046    
 
OPEL ZAFIRA 1.6 TURBO 
COD.  RM047    
                                   
 
OPEL COMBO 1.6 ASPIRATO E 1.4 T-JET 
COD.  RM048   
 
VOLVO V70, S60 E S90 2.4 ASPIRATO 
COD.  RM049   

 
 

 
VENTREX (originale ) 
 
VW TOURAN, CADDY 2.0 ASPIRATO con riduttore 
Ventrex  
VW TOURAN 1.4 TURBO (1T1, 1T2, 1T3)  
CADDY 1.4 TURBO ( 2KA,2KH, 2CA, 2CH, 2KB, 2KJ, 
2CB,2CJ) 
PASSAT 1.4 TURBO (  362, 3C2, 365, 3C5 ) 
 
COD.  RM050   
 
 
 
 
VENTREX (originale) 
 
VW GOLF, SEAT LEON, SKODA OCTAVIA 1.4 
TURBO   110 cv 81 Kw 
 
VW UP, SEAT Mii, SKODA CITIGO 1.0 ASPIRATO  
68 Cv 50 Kw 
 
VW POLO, SEAT IBIZA E ARONA, SKODA SCALA 
E KAMIQ 1.0 TURBO 90 Cv 66 Kw 
 
COD.  RM051    
 
 
 



 
 
VENTREX (originale) 
 
VW GOLF, SEAT LEON, SKODA OCTAVIA 1.5 TURBO   136 cv  
96 Kw  
 
 
COD.  RM052    

 
 
 
 
 
 
VENTREX (originale ) 
 
MERCEDES CLASSE B 1.4 TURBO 2° SERIE 
 
COD.  RM053   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RIDUTTORI NUOVI ORIGINALI FIAT PER  
GRANDE PUNTO, QUBO, FIORINO 
PANDA 0,9 TWIN AIR  
DOBLO’ 1.4 T-JET 
500 L 0,9 TWIN AIR  
LANCIA Y 0,9 TWIN AIR  
DUCATO 
 
 RM054   
 
 
IVECO DAILY IV 3.0  
 
RM055   
 
 
 
 
 
 
 
                                
 
 



 
                                                                                                                                                           
 
                                RIDUTTORI NUOVI ORIGINALI FIAT PER  
                                MULTIPLA, DOBLO’ 1.6 1°SERIE,  
                                PUNTO 188 
 

                    COD. RM055   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
SENSORE DI PRESSIONE CNG KELLER 
 
COD.  RM056   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
GIUNZIONI PER TUBO METANO 12x1 CON RACCORDI E BICONI 

 
                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 

      



 
INIETTORI ORIGINALI LANDI RENZO 
 
ARANCIONI BOSCH 
VERDI BOSCH E MTA 
NERI BOSCH E MTA 
BIANCHI BOSCH E MTA 
BLU BOSCH 
VIOLA BOSCH 
GIALLO BOSCH 
GRIGIO BOSCH 
 
COD. RM058   
 
ARANCIONI MTA 
BLU MTA 
 
COD. RM059   
 
 
 
 
 
INIETTORI GAS NON ORIGINALI LANDI 
RENZO  
 
TUTTI I COLORI CON ATTACCO BOSCH 
 
COD. RM060   
 
TUTTI I COLORI CON ATTACCO MTA 
 
COD. RM061    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
          INIETTORI GAS RAIL HORIZON DA 2 CILINDRI O 3/4 CILINDRI 
 
          COD. RM062   € 75,00 
          ( a confezione: n. 02 Rail con 2 iniettori ciascuno o n. 01 Rail    
          con 3 iniettori) 
 
         FINO ESAURIMENTO SCORTE 
 
           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
INIETTORI GAS RAIL DA 4 CILINDRI  
 
COD.  RM063  
 
 
FINO ESAURIMENTO SCORTE 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
              INIETTORI GAS PLANIJET DA 4 CILINDRI  
 
             COD. RM064    
             (confezione da 4 iniettori cad.) 
 
 
                        FINO ESAURIMENTO SCORTE 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
INIETTORI ORIGINALI BOSCH PER VETTURE CNG DI SERIE 
FIAT GRANDE PUNTO, FIAT PANDA 1.4, FIORINO, 500 L 
FIAT PANDA 0.9 TURBO 
GRUPPO VW MOTORI 1.0, 1.4 E 2.0  
 
 
 
COD.  RM065   
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
INIETTORI ORIGINALI BOSCH PER VETTURE CNG DI 
SERIE  
FIAT PANDA 1.2, FIAT DOBLO’ 1.6, FIAT MULTIPLA 
IVECO DAILY, OPEL ZAFIRA, OPEL COMBO 
 
 
 
COD.  RM066   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
INIETTORI ORIGINALI BRC PER VETTURE GPL DI SERIE  
O TRASFORMATE A CNG/GPL, CON DADO E CON SEEGER 
 
 
 
COD.  RM067   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

      RIDUTTORI BRC GPL 
      MODELLI  800/1200/1500  
 
 
      COD.  RM068   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

RIDUTTORI LANDI RENZO GPL PER 
VETTURE FIAT DI SERIE TURBO 
 
 
  COD.  RM069    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
RIDUTTORI LANDI RENZO GPL PER 
VETTURE FIAT DI SERIE ASPIRATE 
 
 
  COD.  RM070    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                                        TUBAZIONE EMER 6X13  
 
                                   COD.  RM071  €  3,00 
                                   ( rotolo da 50 mt.)   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                    TUBAZIONE  ACCIAIO GPL/CNG diam. 6 mm     
                                         ROTOLO DA 6 Mt. 
 
                                COD.  RM072   
                                
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
BICONI OTTONE TUBO GPL DA 6 E DA 8 mm 
 
  COD.  RM073    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RACCORDO 90° OTTONE USCITA GAS MULTIV. M 10x1  
tubo rame d.6 + DADO oppure 
12x1 tubo rame d.8+DADO PER ENTRATA 
 
  COD.  RM074    
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
FASCETTE A VITE ACCIAIO INOX 16-25 mm 
 
  COD.  RM075    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FASCETTE A VITE ACCIAIO  11-19 mm 
 
  COD.  RM076    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FASCETTA FISSAGGIO TUBO RAME DIAM. 6 
 
 
  COD.  RM077    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
FASCETTA FISSAGGIO TUBO RAME DIAM. 8 
 
 
COD.  RM078   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FASCETTA BIFILARE A MOLLE 21,5 - 22,6 mm 
 
 
COD.  RM079   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FASCETTA BIFILARE A MOLLE  15,5 X 16,5 mm 
 
 
COD.  RM080   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
FASCETTA BIFILARE A MOLLE 
 
 
COD.  RM081   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ELETTROVALVOLA INTERCETTAZIONE GPL 
                   
COD.  RM082   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         ELETTROVALVOLA INTERCETTAZIONE GPL 
                  ANCHE MAGGIORATA 
 
                      COD.  RM083   
                       
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                 ELETTROVALVOLA INTERCETTAZIONE BENZINA 
 
 
                 COD.  RM084   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
FILTRI GPL/CNG GRANDI diam. 12/14 mm 
 
COD. RM085   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
                  RICAMBI FILTRI PICCOLI GPL/CNG VALTEK  
 
                               COD. RM086   
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
FILTRI COMPLETI GPL/CNG VALTEK 
 
COD. RM087   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 KIT OLIATORE ELETTRONICO EMER  
                 RUN-OIL PER VALVOLE MOTORE SENZA   
                                        VASCHETTA 
 
                        COD. RM088              
              ( Compreso CD e dispositivo USB per  
              programmazione per ordini da n. 03 in su ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                    
 
 
 
                 COMMUTATORE AUTRONIC AS-121 CON  
             AVVIAMENTO A BENZINA E INDICATORE LIVELLO 
 
                        COD. RM089   
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
                    COMMUTATORE AUTRONIC AS-151 CON  
             AVVIAMENTO A BENZINA E INDICATORE LIVELLO 
 
                        COD. RM089   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
             SENSORE DI LIVELLO COMPLETO AUTRONIC PER     
        MULTIVALVOLE LANDI, TOMASETTO, EMER, OMVL GPL 
 

COD. RM090   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
                     SENSORE DI LIVELLO COMPLETO METANO  
 

         COD. RM091   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
                      MANOMETRO METANO BEDINI CON T OTTONE,  
                      COMPRESO SENSORE DI LIVELLO COMPLETO   
 
                        COD. RM092   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
                 COMMUTATORE AUTRONIC BASE AS-120 CON  
                                    INDICATORE LIVELLO 
 
                        COD. RM093   
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
                 EMULATORE INIETTORI AUTRONIC 4 CILINDRI  
                                               UNIVERSALE 
 
                        COD. RM094   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
                           KIT MAP 4 BAR AUTRONIC AA-622 E AA-612 
 
                           COD. RM095  €   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
             KIT AUTRONIC CENTRALINA 4 CILINDRI AJ-400/48 OBD   
                                                   GPL/CNG 
 
 

  COD. RM096   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
                  KIT AUTRONIC CENTRALINA LAMBDA 4 CILINDRI  
                      AL-820, COMMUTATORE CON INDICATORE,  
                       EMULATORE 4 CILINDRI GPL/CNG 
                                                    
 
 
                        COD. RM097   
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
                  KIT AUTRONIC CENTRALINA LAMBDA CONTROL 
                  4 CILINDRI AL-600/D, 4 CILINDRI GPL/CNG 
 
 
                      
 
                        COD. RM098   
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
                            TESTER AUTRONIC AT-630  A LED   
                             CENTRALINA LAMBDA  GPL/CNG 
                                             
                             
 
                              COD. RM099   
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
                  KIT EMER CENTRALINA FRANK GO001 PLUS OBD        
                  COMPLETO GPL/CNG FINO A 8 CILINDRI 
 
                        COD. RM0100   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
                 KIT EMMEGAS 4 CILINDRI ESI-10 COMPLETO  
                                             GPL/CNG  
 
                        COD. RM0101   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
        KIT AUTRONIC/INTERGAS RSI FINO A 6/8     
              CILINDRI  COMPLETO GPL/CNG  
 
 
               COD. RM0102   
                
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
                  CABLAGGIO STACCAINIETTORI 3 CIL. BOSCH  
                  INVERTITO                              
 
 

       COD. RM0103   
 
 
 
 
                                   FINO ESAURIMENTO SCORTE 
 
 
 



 
 
 
                                 CABLAGGIO STACCAINIETTORI 4 CIL.  
                                JAPAN INVERTITO                              
 
 
 
                                  COD. RM0104   
 
 
 
                                     FINO ESAURIMENTO SCORTE 
 
 
 

 
 
 

 
 
                                         VALVOLA CARICA GPL                             
 
 
 
                                  COD. RM0105   
 
 
 
 
                                      FINO ESAURIMENTO SCORTE 
 
 
 

 
 
 
MULTIVALVOLE PER SERBATOI TOROIDALI GPL 
EMER 30° H 180/240/270 mm 
E PER  SERBATOI CILINDRICI DI DIVERSE 
DIMENSIONI                            
 
 
 
             COD. RM0106    
 
 
 
FINO ESAURIMENTO SCORTE 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                             RIDUTTORI CNG E GPL E GPL TURBO, PER  
                                       SISTEMI A CONTROLLO DELLA CARBURAZIONE 

                               INTERGAS 
 
 
 
             COD. RM0107    
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
                                    T PORTA MANOMETRI EMER 12 x 1                       
 
 
                                  COD. RM0108    
 
                            
                                  FINO ESAURIMENTO SCORTE 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
                                   M.A.P. SINGOLO                       
 
 
                                  COD. RM0109    
 
                            
                                  FINO ESAURIMENTO SCORTE 
 
 
 

 
 



 
 
RACCORDO EMER PER VALVOLE FIAT MULTIPLA                      
 
 
                                  COD. RM0110    
 
                            
                                  FINO ESAURIMENTO SCORTE 
 
 
 
 
 
 
 
SENSORE LIVELLO GPL USATO PER MV FCA                      
 
 
                                  COD. RM0111    
 
                            
                                  FINO ESAURIMENTO SCORTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELE’ ELETTRONICI TEMPORIZZATI A.E.B.                      
 
COD. RM0112    
 
                            
    
 
FINO ESAURIMENTO SCORTE 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
T TUBO ACQUA IN NYLON 16X16X16                     
 
 
COD. RM0113    
 
                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
COMMUTATORE EMER IMPIANTO CNG/GPL  
INIEZIONE SEQUENZIALE                     
 
 
                                  COD. RM0114    
 
 
FINO ESAURIMENTO SCORTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
GOMMA PER SOTTO BOMBOLE METANO E GPL E SOTTO FASCE 
AUTO DI SERIE ALIMENTATE A GAS METANO MISURA 31 x 3,5 mm  
 
 
 
 ( per 6 auto )   COD.  RM0117 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
RACCORDI VARI METANO PER VALVOLE AUTO  
TEDESCHE VW, OPEL, MERCEDES 
 
 
 
COD.  RM0118 OPEL 
 
COD.  RM0119 GRUPPO VW 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BOMBOLA GPL TOROIDALE LT. 48 600x225 mm                              
PER FIAT G.PUNTO, ALFA GIULIETTA, FIAT 500 L,  
FIAT 500 X, CON GHIERA 

 
COD. RM0120   
 
 
 
 
 
 
 
 
BOMBOLA GPL TOROIDALE LT. 36 565x200 mm 
PER FIAT PANDA, 500, LANCIA Y  
CON GHIERA 
 
COD. RM0121   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BOMBOLA GPL TOROIDALE LT. 36/39 565x200 mm 
Oppure 580x200 mm 
PER FIAT PANDA, 500, LANCIA Y  
CON PERNI 
 
COD. RM0122   
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
BOMBOLA GPL TOROIDALE LT. 42 600x200 mm 
PER FORD FIESTA 
CON PIEDINI 
 
 
 
COD. RM0123 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BOMBOLA GPL TOROIDALE LT. 49 550x270 mm 
PER OPEL ASTRA 
 
 
 
COD. RM0123  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SERB.TOROIDALE 66LT 600x270 4 VALVOLE  
STAKO - VW POLO  
 
 
COD. RM0124  
 
 
 
 
 
 
SERB.TOROIDALE 49LT 650x200 TYP.3  4L  
STEP - FORD C-MAX - FOCUS 5P - SUZUKI SX4  
 
 
COD. RM0125 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
MULTIVALVOLA LANDI RENZO/FCA  
30° H 200 
30° H 225 
PER VEICOLI GPL DI SERIE 
 
 
COD. RM0126 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MULTIVALVOLA TOMASETTO  
30° H 200/204 
30° H 225  
0°   H 200 
PER VEICOLI GPL DI SERIE E IMPIANTI AFTER MARKET 
 
 
COD. RM0127 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BOMBOLE METANO QUALSIASI MISURA PER 
IMPIANTI AFTER MARKET E PER VETTURE DI 
SERIE 
 
 
COD. RM0128 
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